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BTSERRHIZ 2L —2arE—RICHIG
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1588 PTP/\4ry b b7 — U RIHAH — EADIEEE PTPYSA 7 bDIZ 2L — MR RAZ/IZA TV MED A v —
70y 7B LN)b. IPDVOERLE T

SyncEEIE ESMCA £ —2 KUYy 7 mEL NV DIREE

BROBIAEICNIS AT T4 HIV/ILI M) AIVA 22 TT—ANDdBm (DS185 £ UDS3AdBdsX) [cRim

BAN Iy MIHEENGEWERICBBIERRIC RTAMREEL T A OA—DMREFEENEET S,
TEEEDUSBAEIRAT VI DRE 7 5yl /DE TAN IV T4 L—2a v EREF/EHE T .
A—YHRELIBIEZREIC EY b I 5—L— Y —ERFMBSEO S EREREZRME,

77— LIFRARREICHE DV BB TRTEN D, “ RN BHRIERTENGE W, CORBICEYT 5 — LA AT,

HTMLEPDFZR, COBBIRBE DA R AR A AD AR T A b LR— b A0 BB AT —RRENIcEBEDERL
I =y MADEFRTE USBRT 1 v I NDIRTE EXFO Connect \DIRTEH AT BE,

M /AT EEFCOT A MER ANV FOFBE B BT ENTANY FEETRRGE TAMERZ TR
UNCETeldE—FTRI by FIC LB E— M,

fdNetBlazer, PowerBlazerz & L. A< — M V—TF/\ w7 E— FICETE,

ftiDNetBlazer, PowerBlazerZ #&iH L. RFC2544& EtherSAMDIA R T A & 1T,

Ethernet test, such as EtherSAM\ RFC 2544, b5 7 v 7 DA EEAR. BERT/AR EDEthernet T A M TUL—T I\ I RB1 = v bR L (EERE
TEEBTENTTHE

7T —F

SFP7yTIL—F

FTB-8590 SFPE2— b GigE/FC/2FC, CPRI/OBSAI 2.45/3.07 Gbit/s:850 nm, MM, <500 m

FTB-85910 SFPE2—/1:100 Base-FX, 1340 nm, MM 2 km

FTB-85911 SFPEY2—/1:100 Base-LX10, 1310 nm, SM, 15 km

FTB-85912 SFPEY2—b:GigE/FC/2FC/AFC:850 nm. <500 m

FTB-8190 SFPEY2—)b:L—h:155/622 Mbit/s, 2.5/2.7 Ghit/s, GigE/FC/2FC, CPRI/OBSAI 2.45/3.07 Gbit/s:1310 nm, LCOR 72, B3ZHE#15 km
FTB-8191 SFPEY2—)b: L—$k:155/622 Mbit/s, 2.5/2.7 Gbit/s, GigE/FC/2FC, CPRI/OBSAI 2.45/3.07 Gbit/s:1310 nm, LCO %7 %, B3Z 40 km
FTB-8192 SFPEY2—)b:L—$F:155/622 Mbit/s, 2.5/2.7 Gbit/s, GigE/FC/2FC: 1550 nm, LCO% 7%, BZEE##80 km

FTB-8193 SFPEY2—)b: L—F:155/622 Mbit/s, 2.5/2.7 Gbit/s, GigE/FC/2FC: 1550 nm, LCOR 7%, BZEER#40 km

FTB-85913  SFPEY21—/L:GigE/FC/2FC/4FC:1310 nm.4 km

FTB-85914 SFPEY2—/b:GigE/FC/2FC/AFC:1310 nm, 30 km

FTB-85915 SFPE1— /b GigE/FC/2FC/4FC: 1550 nm, <50 km

FTB-85919 #3v1\—SFP. < )LF L —10/100/1000 BASE-T, Cat5 UTP ZI:ZE5%100m

SFP+77v 7L —F

SFP-8600 SFP+E3/2—)LCPRI 1.228-9.83 Gbit/s: 1310 nm, LCO %%, B3EEER#1 4 km
SFP-8601 SFP+ 10G (1.25 Gbit/s~10.3125 Gbit/s) CWDM: 1471 nm, LC SMF, 10 km
SFP-8602 SFP+10G (1.25 Gbit/s~10.3125 Gbit/s) CWDM:1511 nm, LC SMF, 10 km
FTB-8690 SFP+E2—)L 10FC/10 GigE:850 nm. MM, 300 m

FTB-8691 SFP+ EY2—)1 10 GigE: 1310 nm, 10 km

FTB-8693 SFP+ £¥2—)1 9.953-10.709/11.3.8FC/10FC/10 GigE: 1310 nm. SMF, 10 km
FTB-8694 SFP+ E¥2—)L 8FC/10FC/10 GigE: 1550 nm, 40 km

FTB-8695 SFP+ £/2—)L 8FC/10FC/10 GigE: 1550 nm, 80 km

WAESFPTYTIL—F

FTB-8596 W ESFPET1—)L 1490 Tx 1310 Rx 1000 BASE-BX10

FTB-8597 WF5ESFPE1—)L 1310 Tx 1490 Rx 1000 BASE-BX10

FTB-8598 WAESFPET2—)L 1310 Tx 1490/1550 Rx 1000 BASE-BX

FTB-8599 WF5ESFPE2—)b 1550 Tx 1310 Rx 1000 BASE-BX Yy,
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HAR(@E X g X B1T) 96 mm x 51 mm x 288 mm (3 %A > F x 24V F x 115/16 1 >V F)

g8 (\vTU—KES) 1.1 kg

BE

VeEhR: 0°C~50°C
1RER -40 °C~60 °C

HERHEE 0%~95% (JE£¥H8)

Ny T ) Ey BA2BER

Ny 7 — SRR 2657

B HEE, HP[ERE. HANGE. BEE

AX3—F

FTB-880v2-XX-X)-XX-X)-XX-XX-XX
FAMETVaw CPRIL—bATay
SONET = SONETFZ CPRI-4.9G¢
SDH=SDHF & k CPRI-6.1G¢
SONET-SDH= SONET/SDHF & k CPRI-9.8G¢
FYRAR—=FL— 4T3 OTNL—bAT 3>
52M= 52 Mbit/s (OC-1/STM-0) 2 OTUT = OTNA 73> L —1:2.666 Ghit/s
155M = 155 Mbit/s (OC-3/STM-1) OTU2 = OTNYE#EE : 10.709 Gbit/s
622M = 622 Mbit/s (OC-12/STM-4) OTU2-Te-2e = OTNYEGREE : 11.049/11.096 Gbit/s
2488M= 2.5 Gbit/s (OC-48/STM-16) OTU2-1f-2f OTNYGEEE:11.270/11.318 Gbit/s
9953M= 10 Gbit/s (OC-192/STM-64 . .
sl ) W RTFANF Y RIVL— b T YAy

YINIITHTVar FCIX = IXHTT7ANF v R)A VB2 TT—RP
DS3-G747= G.7477 X ke FOX= 22X I 7ANF v ZI)VA VR TT—RA b
DS1-FDL= DS1 FDLT X ke FCAX =X HTT7ANFH RIVA VR TT—AP
UAL-RXD = DS1/DS3 727 JURxT A b FC8X 8X HTTANF Y RIVA VB TT—R=¢
DS3-FEAC= DS3 FEACT R M4 FCI0X 10X T 7ANF v RI)A VB TT— A=
TCM= 27T LB .
D e YRyt TaY
PDH:PDH;‘X"*%Q‘E 100477 77)b= 100 Mbit/s 7_!'707_"(73”/
NI-CSU= NI-CSUIL—F\w o T3aL—Yay 10GigE=10G LAN&S£TU10G WAN

Cable test=#—7)LF XK

IPVo=A>Z—2y b 7ORIILIN—=T376

ETH-THRU= ZJ)L—E— FiksE

CPRI-OBSAl = 2G~3.1G CPRIgE &K T'3.1G OBSAIS & 10

MPLS = Enables MPLS

1588PTP = 1588 PTPODAE A& fRHT

SyncE = SyncEZ A b2V RL & BRAR

TCP-THPUT = TCPRIL—F v b+

ETH-OAM= Y.1731.G.8113.1 (MPLS-TP), 802.1ag. MEFIZHTts
ADV-FILTERS= BE 71 IVR YT

ETH-CAPTURE= Z2XEMRRETD/INT v b v TFv
DUAL-PORT= &5k 21— 2y MREDT 17 )L R—FF AN
ISAM= 2> 7)VY.15647 A MRS

RFC6349= RFC 6349ZEHADTCP 7 X MMTRIS

POE= A —1 X v MERED BIIR IS

{5 : FTB-880v2-SONET-155m-DSn-GigE

i

a. BTEENS,

b. SFPOFEADKE
c. SFP+OEBANKE
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SONET = SONET7F X b CPRI-4.9G¢

SDH=SDHF X+ CPRI-6.1G¢

SONET-SDH= SONET/SDH7 X I CPRI-9.8G¢

FSYRR—=bL—F4T2ay OTNL—bAFvav

52M= 52 Mbit/s (OC-1/STM-0) OTU1 =OTNA 73> L —b:2.666 Gbit/s

155M = 155 Mbit/s (OC-3/STM-1) OTU2 = OTNHEIREE :10.709 Gbit/s

622M = 622 Mbit/s (OC-12/STM-4) OTU2-Te-2e = OTNFGRE: 11.049/11.096 Gbit/s
2488M= 2.5 Gbit/s (OC-48/STM-16) OTU2-1f-2f OTNYEEKEE:11.270/11.318 Gbit/s
9953M= 10 Gbit/s (OC-192/STM-64) KT A INFv RV — AT ay
VIEoI7FTvary FCIX = XTI PANF v RIVA VR TT—RP
DS1-FDL=DS1 FDL7 R ~igE FCX=2X KT 7ANF ¥ XIVA VR TT—R ®
TCM= 227 LB R FCAX =4 T T7ANF Y RI)VA VB2 TT—RAP
DSn = DSn7 2 MM FCBX 8X HTT7ANF v RV AR TT—RA=
PDH=PDH7T X f‘ji%ﬁg FCIOX 10X KT 7ANF v ZIvA VB TT—RA=¢
[SDN-PRI =ISDNTZA4R L —bA>R2TT—R -

NI-CSU = NFCSUIL—F Ny & T3aL—va> I—9xvbb—tF7%ay

Cable test= r—FILF R~ 10047 7« 77)b=100 Mblt/SZ"jT'f\?J)l/ b
|PV6=7’],\/7_*“/ l‘jl:l ":Ull/ \_:/3 6 GigE= 1000 Mblt/Sj’jT’fﬁ)llBJ:UIl/7 I‘Ub}l/ b
ETH-THRU= X Jb—F— '\*%ﬁg 1OGigE= 10G LANS KT 10G WAN ¢

CPRI-OBSAl = 1.2G~3.1G CPRI
HKU'3.1G OBSAIIEL
MPLS = Enables MPLS
1588PTP = 1588 PTPDA AR & AT
SynckE = SyncEZ' 0~V DA R E R A
TCP-THPUT = TCPRJL—Tw b
ETH-OAM= Y.1731.G.8113.1 (MPLS-TP), 802.1ag. MEFIZHI i
ADV-FILTERS= BE 71 ILRUT
ETH-CAPTURE= Z2ZEMRRETD/INT v b v TFv
DUAL-PORT= 5051 —H X v MNEEDT 17 IVR— T AN
iISAM= 2> 7)Y 15647 A MK
RFC6349= RFC 6349ZEHADTCP 7 X MMTRIS
POE= A —H 2w MEBED B IXTI

\WJ :FTB-870v2-SONET-155m-IPV6-GigE-FC1X-OTU1
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a. BIFENS,

b. SFPOEEADLKE
C. SFP+DEEADBE
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